
شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد الشرایط واگذار 
نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ 93/12/2 لغایت 93/12/12 در ساعات اداری در قبال ارائه فیش بانکی به مبلغ 216/000 
ریال )با احتساب ارزش افزوده( واریز شده به حساب سپهر شماره 0101822916006 بانک صادرات شعبه مارکار یزد به نام تمرکز درآمدهای شرکت 
توزیع نیروی برق اس��تان یزد جهت دریافت مدارک مناقصه به امور تدارکات این ش��رکت واقع در یزد- بلوار ش��هید منتظر قائم مراجعه و پیشنهادات 
خود را با توجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف س��اعت تعیین گردیده و زمان تعیین ش��ده در جدول زیر به دبیرخانه این ش��رکت تحویل نمایند. 
ضمنا به پیشنهادهای تحویل داده شده بعد از انقضاء مدت، ترتیب اثر داده نخواهد شد. کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شماره ردیف
سیم مسیعملیات )ریال(مصالح )ریال(شرح مناقصهمناقصه

 برکناری )کیلوگرم(
زمان تحویل

پاکتها
زمان بازگشایی

پاکت ها

1171/603
تعویض سیم با کابل خودنگهدار به 
روش خط گرم اشکذر )فاز دو( در 
حوزه مدیریت برق شهرستان اشکذر

3/539/070/000715/161/60030000 10
10/30 93/12/23صبح

93/12/23صبح

1- مدت اجرا: چهار ماه. 2- تضمین ش�رکت در مناقصه: به مبلغ 215/000/000 ریال. 3- هزینه درج آگهی مناقصه و کس��ورات قانونی به عهده برنده 
مناقصه می باش��د. 4- به پیش��نهادات مش��روط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیش��نهاداتی که بعد از موعد مقرر ارس��ال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5- در این مناقصه سیم مسی برکناری تحویل به پیمانکار نمی گردد و باید به انبار کارفرما عودت گردد.
داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 36248989-035 امور بازرگانی و 36243111 امور مهندسی و نظارت تماس حاصل نمایند.

س��ایر اطلاعات مناقصه در س��ایت اینترنتی معاملات توانیر به آدرس:  WWW.Tender. tavanir.org.irیا در س��ایت ش��رکت توزیع نیروی برق 
استان یزد به آدرس www.yed.co.ir در دسترس می باشد.

آگهی مناقصه عمومی 171/603
شرکت توزیع نیروی برق استان یزد وزارت نیرو

 نوبت دوم شرکت توزیع برق استان یزد

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/8/6 

و مجوز ش��ماره 121/290235 مورخ 93/8/18 سازمان بورس و 

اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

س��رمایه ش��رکت از مبلغ 800 میلیارد ریال ب��ه 1300 میلیارد 

ریال منقسم به 1300000000 سهم یک هزار ریالی با نام تماماً 

پرداخت ش��ده از محل مطالبات نقدی حال شده افزایش یافت و 

ماده 7 اساس��نامه به شرح زیر اصلاح گردید و ذیل ثبت از لحاظ 

افزایش در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا گردید.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری سبحان 
سهامی عام به شماره ثبت 49483 

و شناسه ملی 10100946575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 8020853

م الف 150044

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/8/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حس��اب سود و زیان س��ال مالی 1392 مورد تصویب 
قرار گرفت.

مؤسس��ه حسابرسی و خدمات مدیریت امین مشاور بصیر شناسه 
ملی 10100613380 به سمت بازرس اصلی و آقای احمد فلاح 
کدملی 2142954448 به س��مت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
- آقای ابوتراب مه آبادی ک.م 2249600023 به س��مت رئیس 

هیئت مدیره
- آق��ای محمد رحیم ل��و ک.م 2802579355  به س��مت نایب 

رئیس هیئت مدیره
- آق��ای خس��رو وکیل رعی��ت ک.م 0872253066 به س��مت 
مدیرعام��ل و عض��و هیئت مدیره ب��رای مدت 2 س��ال انتخاب 

گردیدند.
امض��اء کلیه اوراق عادی و مکاتب��ات اداری با امضاء مدیرعامل و 
ی��ا هر یک از اعضای هیئت مدیره منفرداً و اس��ناد مالی و بانکی 
ب��ا امضاء مدی��ر عامل و رئیس هیئت مدیره متفق��اً همراه با مهر 
ش��رکت و همچنین سایر اوراق رسمی و قراردادها با امضای مدیر 
عامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت 

معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت بستاب بنا 
سهامی خاص به شماره ثبت 100605 

و شناسه ملی 10380236464

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 5364565

م الف 150041

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1393/9/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای روبن اله وردییان قره داغی با کد ملی بشماره 0038632179

آقای فری ناز میزانی با کد ملی بشماره 0049311409

آقای جهان پناه جهاندیده با کد ملی بشماره 0039094006 

ب��رای مدت دو س��ال به س��مت اعض��ای هیئت مدی��ره انتخاب 

گردیدند.

آقای حسین صفری با کد ملی بشماره 1219822590 به سمت 

ب��ازرس اصلی و آقای غلامرضا قربانی وجین با کد ملی بش��ماره 

0053767977 به س��مت بازرس علی البدل برای مدت یکس��ال 

مالی انتخاب شدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به 1392/12/29 مورد 

تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت محرک موتور
 سهامی خاص به شماره ثبت 107646 

و شناسه ملی 10101515055

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 7917892

م الف 150038

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی ع��ادی بط��ور فوق العاده مورخ 
1392/9/19 و مجوز شماره 5053/8/29/ط مورخ 1393/9/23 معاونت 
طرح و برنامه و بودجه س��تاد کل نیروهای مسلح تصمیمات ذیل اتخاذ 
ش��د: آقای امیر هوش��نگ رحیمی با کد ملی 0492965277 به جای 
آقای جاس��م قطرانی به عنوان عض��و علی البدل هیئت مدیره برای بقیه 

مدت تصدی هیئت مدیره تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت صنایع هواپیمائی ایران 
سهامی خاص به شماره ثبت 11202 

و شناسه ملی 10100444892

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 7613662

م الف 146887

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی ع��ادی س��الیانه مورخ 

1393/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1392 بتصویب رسید.

آقای حس��ن مهربان رودپشتی به شماره ملی 2738960146 به 

عنوان بازرس اصلی و خانم افسانه نوعپرور کاشانی به شماره ملی 

0040594701 به عنوان بازرس علی البدل برای یک س��ال مالی 

انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.

آگهی تغییرات شرکت گسترش خدمات پاریزان صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 273380 

و شناسه ملی 10103086646

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 7707882

م الف 146899

به اس��تناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/6/7 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

آقای علی شمش��کی به ش��ماره ملی 0453172881 به س��مت 
رئیس هیئت مدیره و آقای محمد کیاشمش��کی به ش��ماره ملی 
0453205267 ب��ه س��مت نای��ب رئیس هیئت مدی��ره و آقای 
حسین ساوه به شماره ملی 0453171710 به سمت مدیرعامل 

خارج از اعضای هیئت مدیره تعیین شدند.
کلی��ه اس��ناد و اوراق بهادر و تعهدآور از قبیل چک س��فته برات 
قراردادها و عقود اس��لامی و اوراق عادی و اداری با امضای ثابت 
مدیرعام��ل به همراه امضای رئیس هیئ��ت مدیره یا نایب رئیس 

هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت تله سیژ پاپا 
سهامی خاص به شماره ثبت 36621 

و شناسه ملی 10100820439

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد7616567

م الف 146882

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1392/11/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

اعض��ای هیئت مدیره برای مدت 2 س��ال به ق��رار ذیل انتخاب 
گردیدند

- آقای مختار نورانی کدملی 5309787021
- آقای  حسن ربیعی کدملی 0533841100

- آقای محمدتقی ربیعی کدملی 0533906385
- آقای محمدحسین نورانی کدملی 0078773326

- آقای حامد رزاقی کدملی 1380961475
آق��ای محمدرض��ا تاجیک به ش��ماره مل��ی 0055413498 به 
س��مت بازرس اصلی، آقای محمدرضا مرادخانی به ش��ماره ملی 
0016948122 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی جنت سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت 60831

و شناسه ملی 10101058755

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 7710552

م الف 146893

 ش�رکت بهره ب�رداری نف�ت و گاز کارون درنظ��ر دارد »تع�داد 4 ع�دد 
فشارسنج حافظه دار به همراه 6 قلم متعلقات مربوطه« موردنیاز خود را 
از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای تامین نماید. )ش��رح کامل کالا و شرایط 

مناقصه در آدرس اینترنتی زیر قابل مشاهده است(
از متقاضیان شرکت در مناقصه که در این زمینه فعالیت داشته و دارای شناسه 
ملی اش��خاص حقوقی ایرانی بوده، در صورت داشتن توان ارائه تضمین شرکت 
در مناقصه )ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی( به مبلغ 367/000/000 )س��یصد 
و ش��صت و هفت میلیون( ریال، دعوت  می ش��ود حداکثر 14 روز پس از چاپ 
آگهی نوبت دوم با رعایت نکات مندرج در س��ایت های زیر، آمادگی کتبی خود 
را ب��ه هم��راه مدارک جهت ارزیابی توانایی و بررس��ی صلاحی��ت در ارتباط با 

موضوع مناقصه ارسال / تسلیم نمایند.
مبلغ برآوردی تقاضا: 7/338/800/000 ریال می باشد.

مهلت، تاریخ و محل تحویل اوراق و اسناد مناقصه به مناقصه گران:
7 روز از تاریخ 94/1/22 در آدرس مناقصه گزار به مناقصه گرانی که در ارزیابی

مدارک آنها تایید شده است.
تاری�خ گش�ایش پ�اکات حاوی پیش�نهادات فن�ی: روز دوش��نبه مورخ 

1394/2/28 ساعت 14:30 می باشد.
آدرس: اهواز- ناحیه صنعتی کارون- ش��رکت بهره برداری نفت و گاز کارون- 

ساختمان شماره 3 تدارکات و امور کالا- واحد خرید و بررسی منابع کالا
فاکس: 32249806-061      تایید فکس: 061-341-67610

تلفن: 32263353-061 و 061-34177663

شماره مجوز 1393/1094نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون )سهامی خاص(

تقاضای شماره: 31-90101-45-002
 )فشارسنج حافظه دار به همراه متعلقات مربوطه(

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون
http://kogpc.nisoc.ir www.shana.ir http://iets.mporg.ir

عنوان مناقصه: حفاظت و نگهبانی شهرک های صنعتی تابعه- 2
1- نام و نش�انی مناقصه گزار: ش��رکت ش��هرک های صنعتی اس��تان قزوین واقع در: 
قزوین، بلوار آیت ا... ش��هید بهشتی،  روبه روی بوستان دهخدا، شماره 166، تلفن تماس: 

 www.qazviniec.ir :33354590-028، سایت اینترنتی
2- نوع مناقصه: عمومی و یک مرحله ای

3- کیفیت و کمیت خدمات: کمیت: حفاظت یک شهرک صنعتی و سه ناحیه صنعتی 
موردنظر است، پیمانکار موظف است که جهت گشت زنی در هر یک از شهرک ها و نواحی 

فوق اقدام به تأمین یک دستگاه موتورسیکلت دنده ای 125 )فنی کاملًا سالم( نماید.
کیفیت: حفاظت و نگهبانی و مراقبت از کلیه تجهیزات و تأسیس��ات عمومی منصوبه و 
غیرمنصوبه و انجام اقدامات امنیتی و کنترل رفت و آمد افراد و برخورد با موارد مشکوک 

و گزارش آن به کارفرما و پلیس 110
4- ن�وع تضمین ش�رکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی، پرداخ��ت نقدی، انواع اوراق 

مشارکتی طرح های دولت
5- مبلغ تضمین ش�رکت در مناقصه: 65/000/000 )ش��صت و پنج میلیون( ریال و 

دارا بودن اعتبار سه ماهه از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات
6- محل خرید اسناد و تسلیم پیشنهادات: دبیرخانه شرکت، واریز مبلغ 300/000 
ریال به ش��ماره حساب 69467032/86 حساب جام بانک ملت )از طریق کارت خوان در 

محل شرکت میسر است(
7- مهلت خرید اسناد: از روز سه شنبه مورخ 93/11/28 تا روز سه شنبه مورخ 93/12/5

8- جلسه توضیح و تشریح اسناد: در ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 93/12/6
9- مهلت تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 93/12/16

10- تاریخ و محل گشایش پاکات: دفتر معاونت عمران و محیط زیست در ساعت 15 
روز شنبه 93/12/16

11- مبلغ برآورد: 1/502/882/880 ریال است که براساس حجم کار محاسبه گردیده است.
12- مدت قرارداد: 12 ماه

13- محل پروژه: شهرک صنعتی آبیک و نواحی صنعتی الموت، نیکویه و طارم
14- ش�رایط ش�رکت کنندگان: ارائه تأییدیه از س��وی مراجع ذیص��لاح مانند نیروی 
انتظامی و یا اس��تانداری- دارا بودن س��ابقه کار در حفاظت و نگهبانی و ارائه صورتجلسه 
تحوی��ل حداق��ل یک پروژه حفاظت��ی که پیمانکار راس��اً با دس��تگاه های اجرایی )طبق 
تعریف ماده قانون مدیریت خدمات کش��وری( و طی 5 سال گذشته منعقد نموده و ارائه 

رضایت نامه آن از دستگاه اجرایی مذکور
تبص�ره: پیمانکاران دارای قرارداد با این ش��رکت در صورت نداش��تن اخطار )به لحاظ 

تأخیر( و رضایت کارفرما )عملکرد مناسب( می توانند در مناقصه شرکت نمایند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 شماره 29/93/ش

نوبت اول شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین

روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین

سال هفتادو سوم q  شماره q 20998  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( سه شنبه 28 بهمن q  1393 27 ربیع الثانی q  1436 17 فوریه 2015

صفحه2

يادداشت میهمان
خبر ويژه

تازه ترین جنایت تکفیری ها

داعش 21 گروگان مصری را در لیبی سر برید

* ش��رکت خدمات مسافرتی زاگرس با احترام به جامعه شریف فرهنگیان، 
ضم��ن عذرخواهی تور آنتالیا را لغو و فرایند ثبت نام و اجرای آن را کان لم 

یکن اعلام کرد.
* تاکن��ون مدی��ران صندوق ذخی��ره فرهنگیان و وزارت آم��وزش و پرورش 
در خص��وص ای��ن حرکت ضد فرهنگی و توهین آمی��ز در دعوت از معلمان و 
خانواده های ایشان برای سفر اقساطی به»آنتالیا« پاسخگو نبوده اند.  صفحه3

* »وانگ یی« وزیر امور خارجه چین در حاشیه دیدار با رئیس مرکز تحقیقات 
استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام: روابط دو کشور راهبردی است و 

حجم مبادلات اقتصادی دو کشور به 200 میلیارد دلار خواهد رسید.
* علی اکبر ولایتی: وزیر امور خارجه چین همراهی کش��ورش با ایران 
در چارچوب روابط بین المللی در زمینه مذاکرات هسته ای را تایید کرد.

* جدایی کلیات از جزئیات مذاکرات هسته ای، طرح استعماری آمریکا 
و رژیم صهیونیستی است.

* تروریس��ت های اجاره ای داعش 21 شهروند مسیحی مصر 
را در لیبی سر بریدند و تصاویر ویدئویی آن را منتشر کردند.
* مص��ر پس از بمباران مواضع تروریس��ت ها در لیبی 

اعلام کرده به این حملات ادامه می دهد.

* دولت مصر 7 روز عزای عمومی اعلام کرد.
* پیش از این گزارش ها و اسناد متعددی از کمک های 

تسلیحاتی و مالی آمریکا به داعش منتشر شده است.
صفحه آخر

وزیر امور خارجه چین در دیدار با ولایتی:

حجم مبادلات ایران و چین
به 200 میلیارد دلار می رسد

صفحه2

گلایه سخنگوی قوه قضائیه

کوتاهی بانک مرکزی
در پیگیری معوقات کلان بانکی

* واشنگتن پس��ت فاش کرد؛ نگرانی کاخ سفید از 

پیشتازی جنبش بدر عراق در مبارزه با تکفیری ها!

* انتش��ار اس��ناد همکاری های ترکیه با گروه های 

تروریستی علیه نظام سوریه.

* قطعنام��ه ش��ورای امنیت س��ازمان مل��ل علیه 

انصارالله یمن.

* یک روز پس از آغاز آتش بس؛ اعمال تحریم های 

تازه اتحادیه اروپا علیه روسیه.            صفحه آخر

انتشار اسناد و تصاویر جدید
از کمک رسانی آمریکا به تروریست های تکفیری

درس هایی
 از تحریم  مجدد 

کشتیرانی
تجاهل عارف  

 70 درصد بود یا 8 درصد؟!

پس از افشاگری کیهان

تور نوروزی آنتالیا لغو شد

ده
 زا

یخ
 ش

لی
د ع

حم
 : م

س
عک

* رئیس مجلس شورای اسلامی 
در دی��دار وزی��ر خارج��ه چین: 
در  چی��ن  و  ای��ران  هم��کاری 
بین المللی  مختل��ف  عرصه های 
و منطق��ه ای ضمن تأمین منافع 
مشترک دو کش��ور، آثار مثبتی 
برای ثبات و امنیت جهان در بر 
خواهد داشت.                صفحه2

* محس��نی اژه ای: عزم جزمی از بعض��ی از نهادها برای برخورد با 
معوقات بانکی که بین 95 هزار میلیارد تا 200 هزار میلیارد تومان 

اعلام می شود و دریافت این مبلغ نیست.
* متأس��فانه بانک ها و بانک مرک��زی رقم صحیحی را در خصوص 

این معوقات اعلام نکرده اند.
* اینکه آقای جهانگیری گفته باشد در زمان پهلوی هم این فسادها 
نبوده است، یقیناً بی انصافی کرده و ذهن مردم را خراب کرده است.

* در پرونده مهدی هاشمی برخی از صاحبان قدرت فشار می آورند، 
اما قوه قضائیه تسلیم فشارها نمی شود.

* رسانه ها اجازه ندارند تصویر یا مطلبی از رئیس دولت اصلاحات 
و سران فتنه منتشر کنند.

* در پرونده پدیده ش��اندیز تمام تلاش قوه قضائیه این اس��ت که 
اموال مردم تلف نش��ود و به همین دلیل دفاتر دلالی این ش��رکت 

پلمپ گردیده است.
* در پرونده 3 هزار میلیارد تومانی برخی درخواست اعاده دادرسی 

کرده اند و این موضوع در حال رسیدگی مجدد است.
* اگر حکمی علیه نمایندگان مجلس صادر شود، فوراً اجرا می شود 
و این گونه نیست که پس از اتمام دوره نمایندگی نسبت به اجرای 
حکم اقدام شود.                                                           صفحه3

مسئله مسلمانان در غرب آزادی نیست
نداشتن امنیت جانی است!

رهبر انقلاب در دیدار نمایندگان اقلیت های مذهبی در مجلس:

صفحه10 

* رهبر معظم انقلاب اس��لامی با اش��اره به ادعاهای غرب در مسئله 
حقوق بش��ر : امروز می  بینید در اروپا، در آمریکا، علیه مسلمان ها چه 
تبلیغاتی انجام می گیرد. بحث این نیس��ت که چرا مسلمان ها آزادی 
لازم را در بس��یاری از این کش��ورها ندارند؛ بحث بر سرِ این است که 

چرا امنیت جانی ندارند !

* نتانیاهو: خطرات بزرگ و سال های سخت تر در کمین اسرائیل است


